

MUZAFFER KÜLCÜ'DEN ANKARA'DA YOĞUN ZİYARETLER



Önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü, Ankara'da yoğun bir ziyaretçi trafiğinde bulundu. Muzaffer Külcü, Ankara ziyareti kapsamında eski bakanlar başta olmak üzere geçmiş yıllarda birlikte siyaset yaptığı dostları ile bir araya gelerek ülke gündemine dair sohbet etti. HABERİ 2'DE

ÇORUM Hakimiyyet

www.corumhakimiyet.net

30 MAYIS 2024 PERŞEMBE Günlük Siyasi Gazete Fiyatı : 4,00 TL



Erol Afacan

Eczacı Odası'ndan TOBB'nun açıklamalarına tepki

'Bilimsel temelden yoksun bir beyanat'

* HABERİ 3'DE

Çorum'da sağanak ve dolu etkili oldu

Çorum'da önceki akşam saatlerinde etkili olan sağanak ve dolu il merkezi ve bazı ilçelerde arazilere zarar verdi. * HABERİ 6'DA



Şiddetli yağış tarım arazilerine zarar verdi.



Milletvekili Ahlatcı, Barut Fabrikasında incelemelerde bulundu.

Barut Fabrikasında üretim hazırlığı

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Sungurlu'da yapımı devam eden Barut Fabrikasında incelemelerde bulunarak, fabrikanın temmuz ayında üretime başlayacağını söyledi. * HABERİ 3'DE

Kuş yuvalı kiremitler yurt içi ve dışına satılıyor

Çorum'da üretilen kuş yuvalı kiremitler, yurt içi ve dışından alıcı buluyor. * HABERİ 7'DE



Erge Başaranhıncal, kuş yuvalı kiremitler hakkında bilgi verdi.

Genç arıcılar sanayi kuruluşları ile buluştu

Gençler arıcılıkla istihdama katılıyor

Çorum Köylere Hizmet Götürme Birliğince hayata geçirilen "Anıları Yaşat, Geleceğini Kazan Projesi" kapsamında genç arıcılar Çorum'un önde gelen sanayi kuruluşlarının temsilcileriyle Kariyer Günleri etkinliğinde buluştu. * HABERİ 8'DE



Kariyer Günleri etkinliği Kadeş Barış Meydanı'nda düzenlendi.



Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkinç, toplantının açılışında konuşma yaptı.

'Nitelikli yayıncılığı önceliyor ve istihdam olanaklarının artışını önemsiyoruz'

Basın İlan Kurumu 32. Dönem 6. Genel Kurul Toplantısında konuşan Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkinç, "Gazete ve dergileri de içine kattığımızda 4 milyar Türk Lirası büyüklüğünde bir ilan ve reklam pastasına ulaşmayı bekliyoruz. Devletimiz adına sektöre bu kıymetli desteği vererek ilan yayımlatılacak mecraların çeşitlenmesini sağlıyor, nitelikli yayıncılığı önceliyor ve istihdam olanaklarının artışını önemsiyoruz" dedi. * HABERİ 10'DA

Trafik kazasında yaşamını yitirdi

Çorumlu işçi çalışmak için gittiği Muğla'da trafik kazası geçirerek hayatını kaybetti. * HABERİ 8'DE



Selim N.



Önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkan Vekili ve önceki Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'ı ziyaret etti.



Önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü Türkiye Büyük Millet Meclisi AK Parti Grup Başkan Vekili ve önceki Adalet Bakanı Abdülhamit Gül'ü ziyaret etti.



Önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü önceki Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi'yi ziyaret etti.

Muzaffer Külcü'den Ankara'da yoğun ziyaretler

MUSTAFA BURAK YALCIN

Önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü, önceki gün Ankara'da çok sayıda ziyaret gerçekleştirdi.

Muzaffer Külcü, ziyaretlerinde eski bakanlar başta olmak üzere geçmiş yıllarda birlikte siyaset yaptığı dostları ile bir araya gelerek ülke gündemine dair sohbet etti.

TBMM Başkan Vekili ve eski Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, AK Parti Grup Başkanvekili ve eski Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, önceki Tarım ve Orman Bakanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi, Adalet Bakan Yardımcıları

Ramazan Can ve Hurşit Yıldırım'ı ziyaret eden Muzaffer Külcü, misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi.

KÜLCÜ: ÇORUM İÇİN KATKI SAĞLAMAYA DEVAM EDECEĞİM

Külcü, ayrıca AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya'yı da ziyaret etti.

Ziyaretle ilgili sosyal medya hesabından açıklama yapan Külcü, Milletvekili Kaya'ya dün olduğu gibi bugün de yarın da Çorum için yapılacak her türlü hizmette katkı vermeye devam edeceğini ilerek, "Çorum

milletvekilimiz Oğuzhan Kaya'yı meclis makamında ziyaret ettim.

'ÇORUM SEVDAMIZ PAZARA KADAR DEĞİL, MEZARA KADAR'

Her zamanki gibi yine Çorumlu hemşehrilerimizle karşılaştık. Sayın milletvekilimize dün olduğu gibi bugün de yarın da Çorum için yapılacak her türlü iş ve hizmetlerinde verebileceğim tüm katkıyı sağlamaya devam edeceğimi ifade ettim. Sayın milletvekilimizin de aynı heyecanına bir kez daha şahit oldum. Bizim Çorum sevdamız pazara kadar değil mezara kadar" açıklamasında bulundu.



Önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü AK Parti Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya'yı ziyaret etti.



Önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü Adalet Bakan Yardımcısı Ramazan Can'ı ziyaret etti.



Önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü Adalet Bakan Yardımcısı Hurşit Yıldırım'ı ziyaret etti.

Budaközü Vadisi ziyaretçilerini ağırlıyor

Tarih ve doğa ile iç içe yolculuk



Asma köprüleri, su geçişleri, mağaraları, ahşap yürüyüş platformları ve eşsiz doğasıyla ilgi gören vadi, doğa tutkunlarına olduğu kadar doğa fotoğrafçılarına da hitap ediyor.



385 kilometrelik uzunluğuyla öne çıkan yürüyüş yolunun yaklaşık 6 kilometrelik kısmını oluşturan Budaközü Vadisi, güzergahın en güzel etabı olarak dikkati çekiyor.

Boğazkale'de Hattuşa Antik Kenti yakınlarındaki Budaközü Vadisi, doğada yürüyüş yapmak isteyenleri özellikle ilkbahar aylarında doğa ile iç içe bir yolculuğa çıkarıyor.

Kentin en önemli doğal güzellikleri arasında yer alan Budaközü Vadisi, Çorum Valiliğinin 2011 yılında, "Güneş kursunun izinde" sloganıyla hayata geçirdiği Hitit yolu yürüyüş ve bisiklet parkurlarına dahil edildi.

385 kilometrelik uzunluğuyla öne çıkan yürüyüş yolunun yaklaşık 6 kilometrelik kısmını oluşturan Budaközü Vadisi, güzergahın en güzel etabı olarak dikkati çekiyor.

Yazır Deresi'nin güzergahı boyunca uzandığı vadi, özellikle ilkbahar aylarında ziyaretçilerine heybetli ağaçlarla çevrili dere yatağında yürüyüş yapma imkanı sağlıyor.

Asma köprüleri, su geçişleri, mağaraları, ahşap yürüyüş platformları ve eşsiz doğasıyla ilgi gören vadi, doğa tutkunlarına olduğu kadar doğa fotoğrafçılarına da hitap ediyor.

Vadideki yürüyüşün ardından ziyaretçiler, hem UNESCO Dünya Kültür Mirası hem de Dünya Belleği listelerinde yer alan Hattuşa Antik Kenti ve Yazılıkaya Açık Hava Tapınağı'nı ziyaret ederek 8 bin yıllık tarihi keşfedebiliyor.

- Yeşil ve kahverenginin bütün tonları görülebiliyor

Budaközü Vadisi'nde doğa yürüyüşü düzenleyen Çorum Doğa Kulübünden Ümit Tiryaki, AA muhabirine, vadinin Çorum'un doğal güzellik açısından en güzel yerlerinden olduğunu söyledi.

Budaközü Vadisi'nde birçok kez yürüyüş düzenlediklerini belirten Tiryaki, katılımcıların her defasında bölgeye hayran kaldığını vurguladı.

Tiryaki, "Genellikle İbikçam Göleti'nden başlayıp Hattuşa Antik Kenti'ne kadar yürüyoruz. Burada bizi harika bir parkur bekliyor. Parkurda 6 şelale, birçok asma köprü ve doğal alanlar var. Hem doğa tutkunlarına hem de doğa fotoğrafçılarına Budaközü Vadisi'ni görmelerini tavsiye ediyorum." dedi.

Tiryaki, vadinin özellikle ilkbahar ve sonbahar mevsimlerinde gezilebileceğini, mevsimine göre yeşil ve kahverenginin bütün tonlarının bölgede yer aldığını sözlerine ekledi.

Budaközü Vadisi'nde yürüyüş yapan diş hekimi Sabriye Bolat da vadiye hayran kaldığını dile getirdi.



Vadi Yazır Deresi'nin güzergahı boyunca uzanıyor.

Beklediğinden çok daha güzel manzaralar gördüğüne işaret eden Bolat, "Çok güzel bir yürüyüş oldu benim için. Muhakkak gelip görülmesi gereken yerlerden. Burada doğanın yapısı bozulmamış. Bu nedenle doğal güzellikleri görmek beni mutlu etti. Tekrar gelmeyi istiyorum." diye konuştu.

Ailesiyle vadiyi ziyaret eden 11 yaşındaki Mehmet Ayaz Eski-zara ise ilk kez gördüğü Budaközü Vadisi'ni çok beğendiğini ifade ederek, "Vadide çok güzel zaman geçirdim. Zamanınızı iyi geçirmek istiyorsanız yapabileceğiniz en iyi şey bu. Herkesin burayı görmesi gerektiğini düşünüyorum." diye konuştu.(AA)



Eczacı Odası'ndan TOBB'nun açıklamalarına tepki

'Bilimsel temelden yoksun bir beyanat'

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, "Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) eczacılık fakültesi açılması ile ilgili kamuoyuna yaptığı açıklamaya tepki gösterdi. Afacan, TOBB'un açıklamalarını eczacılık mesleğinin geleceğini tehlikeye atan ve bilimsel temelden yoksun bir beyanat olarak değerlendirdi.



Erol Afacan

TOBB'nin açıklamalarında, vakıf üniversitelerinin yükseköğretim sistemine katkıları vurgulanarak, yeni eczacılık fakültelerinin açılmasının gerekliliği savunulduğunu ifade eden Erol Afacan, bu beyanatların gerçeklerle ve bilimsel verilerle uyummadığını vurguladı.

Afacan, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Türkiye'de eczacılık fakültelerinin sayısı hızla artarken, mezun sayısındaki artışa paralel olarak eczacı istihdam oranları giderek azalmaktadır. 2013 yılında yürürlüğe giren yasa ile eczane açma koşullarının nüfus kriterine bağlanması, genç eczacıların mesleğe adım atmasını daha da zorlaştırmaktadır.

Mevcut durumda, ülkemizde 47 eczacılık fakültesi bulunmaktadır ve bu fakültelerde her yıl yaklaşık 5500 öğrenci eğitim görmektedir. Bu durum, eczacılık mesleğinin geleceği için ciddi bir planlama gerektir-

mektedir. Ülkemizin 5, 10, 25 ve 50 yıllık eczacı ihtiyacının belirlenmesi için devletin ilgili kurumları, Türk Eczacıları Birliği, Eczacılık Fakülteleri Dekanları ve YÖK ile oluşturulacak bilimsel bir heyetin hazırlayacağı rapor doğrultusunda hareket edilmesi gerekmektedir" ifadelerine yer verdi.

Erol Afacan, "TOBB'nin açıklamalarında, vakıf üniversitelerinin eğitim kalitesi ve uluslara-

raslaşma politikalarına katkıları öne çıkarılmakta, ancak eczacılık fakültelerinin sayısındaki artışın mesleğimiz üzerindeki olumsuz etkileri göz ardı edilmektedir. Bu tür açıklamalar, genç eczacıların iş bulma olanaklarını azaltmakta ve mesleğimizin saygınlığını zedelemektedir.

Çorum Eczacı Odası olarak, TOBB'nin eczacılık fakültesi açılması ile ilgili açıklamasını kınıyor ve bu tür bilimsel temelden yoksun beyanatların, eczacılık mesleğinin geleceğini tehlikeye attığını vurgulamak istiyoruz. Ülkemizin eczacılık mesleği dahil tüm sağlık profesyonellerinin yetiştirilmesine yönelik stratejik planlamaların, ilgili tüm kurumların iş birliği ile ve bilimsel temellere dayandırılarak yapılması elzemdir" açıklamalarında bulundu." (Haber Merkezi)



Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, firma yetkilileri ile kamu kurum iskontosu hakkında yaşanan sorunu görüştü.

Eczacı Odası'ndan, kamu kurum iskontosu sorununa çözüm arayışı

Astellas İlaç Resmi İlişkiler Kıdemli Müdürü Vehip Arpacı ve firma yetkilisi Nurdan Kayrak Çorum Eczacı Odasını ziyaret etti.

Çorum Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, ziyarette özellikle Astellas firmasına ait bazı ilaçlarda uygulanmayan kamu kurum iskontosu üzerinde dururken yönetim kurulu ile bu sorunun çözümü üzerine belirledikleri önerileri dile getirdi.

Eczacı Odası Başkanı Erol Afacan, çözüm önerilerini şöyle sıraladı:

"İlacın sadece Reçete Sipariş Formu ile firma tarafından kontrol edilerek ilgili depoya kamu kurum iskontosu uygulanarak sevk ve fatura çıkışı iznine tabi olunması, aksi durumda hiçbir şekilde satışa açık olunmaması, ilacın reçete edildiğinde, eczaneler tarafından medula işlem numarası ve eczane GLN numarası ile bir portala girişlerinin eşleşip, sadece reçeteyi karşılayan eczanelere kamu kurum iskonto uygulamasıyla çıkış yapılması, aksi durumda hiçbir şekilde satışa açık olunmaması, ilacın re-

çete edildiğinde hastalara dosya numarası verilir, dosya numarası ve reçete numarasını karşılayan eczane GLN numarası ile eşleştirip, depodan kamu kurum iskontolu sevk ve fatura çıkışı iznine tabi olunması, aksi durumda hiçbir şekilde satışa açık olunmaması."

Çözüm önerilerinin firmanın üst yetkililerince olumlu karşılandığını ve genel müdürlük ile genel merkezle sorunun çözümüne kavuşması için görüşmelerini belirttiklerini kaydeden Afacan, "Çözüm sürecinde karşılıklı iletişim halinde kalınmasında mutabık kılınmıştır. Bu gelişmeyi Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti ile paylaşacağımızı, sürecin çözüm aşamasında firma genel merkezi ile Türk Eczacıları Birliği arasında oluşacak olan ortak çalışmayı çözüme kavuşuncaya kadar takip edeceğiz. Firma yetkililerine teşekkür ederiz" dedi.

Ziyarette Çorum Eczacı Odası Saymanı Özden Sak ve Yönetim Kurulu Üyesi Hamdi Kartal'da hazır bulundu. (Haber Merkezi)

Ruhsatsız zincir market şubesine mühür

Çorum Belediyesi Zabıta Müdürlüğüne bağlı ekipler yapılan yasal uyarılara rağmen İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsat Yönetmeliği'ne aykırı hareket eden bir zincir market şubesini mühürleyerek faaliyetten men etti.

Çorum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, halkın güvenliği ve huzuru için işyerlerine yönelik denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Bir zincir market şubesinde yapılan denetimlerde, marketin yasal uyarılara rağmen İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsat Yönetmeliği'ne aykırı hareket ettiği tespit edildi.



Çorum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, marketin kapısına mühür vurdu.

Zabıta Müdürlüğü ekipleri, marketle ilgili yasal işlem başlatarak işyerini mühürlüdü. Mühürleme işle-

minden sonra tahliye için verilen yazılı izinle birlikte market yetkilileri reyonyları sökerek eşyalarını tahliye etti. (Haber Merkezi)



AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, ilçede esnafları ziyaret etti.

Barut Fabrikası'nda üretim hazırlığı

MURAT KARASU

AK Parti Çorum Milletvekili ve İçişleri Komisyonu Üyesi Yusuf Ahlatcı, Sungurlu'da yapımı devam eden Barut Fabrikasında incelemelerde bulundu. Ahlatcı, fabrikanın, Temmuz ayında üretime başlayacağını söyledi.

Barut Fabrikası Genel Müdürü Mehmet Tök ile birlikte yapımı devam eden tesisi inceleyen Milletvekili Ahlatcı, tesis hakkında Tök'ten bilgi aldı.

Tesisin tamamlandığında Türkiye'nin savunma sanayinde yeni gururlarından olacağını belirten Ahlatcı, ilk üretimin Temmuz ayında başlayacağını ifade ederek, "Sungurlu'muzda adeta şehir büyüklüğünde yapımı devam eden bu muhteşem tesis ile birlikte Çorum'umuz savunma sanayinde ülkemizin en önde gelen illerinden birisi haline gelecektir. Kahraman ordumuz ve güvenlik güçlerimiz çok daha güçlü şekilde milletimizin hizmetinde olacaklardır" dedi.

Ahlatcı, Genel Müdür Tök, başta olmak üzere tesisin Sungurlu'ya kazandırılmasında emeği geçen herkese teşekkür etti.



Milletvekili Ahlatcı, Barut Fabrikasında incelemelerde bulundu.



Milletvekili Ahlatcı, Barut Fabrikası Genel Müdürü Mehmet Tök'ten çalışmalar hakkında bilgi aldı.

ÇORUM TİCARET BORSASI BAŞKANLIĞI'NDAN DUYURU

Mülkiyeti Borsamıza ait, 71.207,51 m² alana sahip Çorum Merkez Karaca Köyü 4211 ada 1 parselde yapmayı planladığımız soğuk hava depoları ve dökme hububat depoları ile ilgili imar planı değişikliği nedeniyle yeniden ön proje ve fiyat teklifi alınacaktır.

Projede 3.000 m²'lik 2 adet soğuk hava deposu, parselin giriş kısmında 400 m² oturumlu bir yönetim binası ve kalan emsal kullanımında 400 m² ile 800 m² arasında depolar (enleri 18 metre) oluşturulacaktır. Depolar gruplar halinde yapılabilir. Parsel içi oluşturulan yollar 18 metrenin altında olmayacaktır. Depoların yüksekliği 9 metre ve 3.000 m²'lik depoların taban yüksekliği 1.2 metre üstü ise sandviç panel olacaktır.

Proje yapımcısı tarafından yukarıdaki istekler doğrultusunda vaziyet planı çalışması ve planının 3 boyutlu tasarımları yapılacaktır. Aynı zamanda önerilen projenin yapım tekniği analizleri ile ön maliyet raporu istenmektedir. Oluşturulan taslak projeye göre hafriyat hesabı yapılacaktır. İmar planı tadilatı sonrasında, proje ile ilgili topoğrafik hali hazır plan ve imar planı Borsamızdan temin edilebilir. Teklif vermek için son gün ve saat 21 Haziran 2024 Cuma günü, saat 15.00'dir.

Teklif kapsamında olan hizmetler:

- * Mimari proje ve 3D görselleştirme
- * Statik projesi
- * Elektrik projesi
- * Makine projesi
- * Zemin etüdü,
- * Harita mesuliyeti ve fenni mesuliyeti
- * Ruhsat işlemleri

Bilgilerinize rica ederim.

BİLGİ İÇİN BORSA İRTİBAT TELEFONU:
0364 224 09 50 - 0364 224 76 37

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de (Basın: 2040470)

Yemek yarışmasında hünerlerini sergilediler

Çorum'da üniversite öğrencileri yemek yarışmasında hünerlerini sergiledi.

Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu tarafından Gastronomi Günleri kapsamında üniversite öğrencileri arasında yemek yarışması düzenlendi.

İlk kez düzenlenen ve Masterchef'i aratmayan yarışmada üniversiteye bağlı fakülte ve meslek yüksek okullarında eğitim gören 54 öğrenci Çorum'a özgü "Kıtırılı Düğün Çorbası, Mercimekli Hamur Aşı, Efelek Sarması, Soğan Galesi, Leblebi Helvası, Çorum Baklavası" kategorilerinde hünerlerini sergiledi. Yarışma sonunda dereceye giren öğrenciler düzenlenen törenle ödüllendirildi.

Türk mutfağının dünya mutfakları arasında özel bir yere sahip olduğunu dile getiren Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu Müdürü Doç. Dr. Zekeriya Işık, "Zira Selçuklu ve Osmanlı gibi çok geniş bir hükimiyet sahasından beslenen ve yüzyıllar boyunca çeşitli kültürlerle etkileşim içinde olan Türk mutfağı, çeşitlilik arz eden bir gastronomi kültürüne sahiptir. Söz konusu kültürü yeniden keşfetmek, inceliklerini öğrenmek, öğretmek ve geleceğe aktarılmasını sağlamak büyük bir önem taşımakta aynı zamanda da bizlere sorumluluklar yüklemektedir" dedi.

Amaçlarının gençleri genelde Türk gastronomi



Yarışmaya üniversiteye bağlı fakülte ve meslek yüksek okullarında eğitim gören 54 öğrenci katıldı.



Yarışma jürisi yemekleri değerlendirdi.



Ödül töreni hatıra fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi.



Yarışmada derece elde edenlere ödülleri Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ve Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk verdi.

kültürünün, özeldense Çorum yerel mutfağının zenginlikleri hususunda farkındalık oluşturmak, bir yandan da onların yeteneklerini keşfetmelerine ve kendilerini geliştirmelerine imkân sağlamak olduğunu dile getiren Işık, "Yarışmamıza, Hitit Üniversitemizin Lisansüstü Eğitim programlarından, İlahiyat, Güzel Sanatlar, Fen Edebiyat, İktisadi İdari Bilimler ve Sağlık Bilimleri Fakültelerinden, Sosyal Bilimler ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokullarından ön lisans, lisans ve lisansüstü eğitim gören öğrencilerimizden olmak üzere 8 farklı birimden 54 öğrenci başvurmuştur. Ön değerlendirme sonucunda ilimize özgü 6 yemek kategorisinde "Kıtırılı Düğün Çorbası, Mercimekli Hamur Aşı, Efelek Sarması, Soğan Galesi, Leblebi Helvası, Çorum Baklavası" öğrencilerimiz hünerlerini göstermişlerdir" dedi.

"Çorum ilinde bir meslek yüksek okulunun farkı nedir" diye soran Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, "Anadolu'nun Anadolu irfanının Anadolu geleneğinin değerlerimizin bir kaynaşma alanı, bir ortak noktası, bir Orta Anadolu'da daha doğrusu Anadolu'nun ortasında Anadolu irfanı denilince güzellikleri, gelenekleri denilince anlaşılacak bir şehirde bir meslek yüksek okulu olmak da böyle güzel organizasyonlarla somut olarak ortaya konur. Çorum'un her yönüyle zengin tarihi geçmiş ve kültürü bir yönüyle eksik tanıtımı noktasında bugünden itibaren belediye ve ilgili kurum ve kuruluşlarla birlikte fark oluşturma devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Yarışmanın bu yıl ilk kez düzenlendiğini hatırlatan Öztürk, şunları kaydetti; "Bundan sonra yarışmamız gastronomi günleri Hitit Üniversitesi sosyal bilimler Meslek Yüksek Okulunun bir geleneği olarak devam edecek. Kültürümüzün devamı için bundan sonra atılacak yeni adımlara çalışmalarla öncülük yapmazsa adına önemli bir eşik oldu ben bugün düşünün planlayan ve bugün bizleri bir araya getiren Meslek Yüksek Okulu Müdürümüz öncülüğünde emeği geçen tüm hocalarımıza teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Alaca ilçesinden sonra merkezde de Aşçılık bölümünün açıldığını hatırlatan Öztürk, sözleriyle "Aşçılık bölümü Alaca'dan sonra merkezde de daha gelişmiş ve Çorum ölçeğinde gastronomi denilince ciddi bir ihtiyacı karşılayacak. İlgili sivil toplum kuruluşlarımıza da omuz olmalı artık Çorum'un gastronomi şölenine hazır olması için gerekli altyapının oluşturuldu. Bunun giderek artan ivme ile kültürel ve lezzet değeri olarak Çorum'a yeni katma değerler katacağın görmüş olmaktan çok memnuniyet duyuyoruz" konuşmasını sürdürdü.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da, şehirlerin bir bütün olduğunu belirterek, "Sadece mimarisinin gelişmesi, güzelleşmesi, tarihi altyapısının ayağa kaldırılması, sadece sokakların temiz olması, suyunun temiz akması, çöplerin düzenli toplanması gibi aynı zamanda gastronomi gibi kültürün diğer öğeleriyle de desteklenmesi çok kıymetli ve çok önemli. Bu anlamda biz göreve geldiğimiz günden bugüne bir taraftan şehrin tarihi ve kültürel dokusunu ayağa kaldırmak diğer taraftan da gastronomi ve benzeri kültürel öğelerin de gelişmesi, farkındalığının artırılması için çalışmalar yaptık. Yerel gastronomi ile ilgili sınırlı sayıda işletmemiz vardı ancak biz Veli paşa hanine restore ettikten sonra Çorum mutfağının olduğu yöresel bir restoran açtık orada sadece bir yörel gastronomi ürünlerimiz yiyeceklerimiz ikramlarımız olsun dedik bir yıla yakındır da bu hizmeti devam ettiriyoruz" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından yarışmada dereceye giren öğrencilere ödülleri Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Sosyal Bilimler MYO Müdür Doç. Dr. Zekeriya Işık, Aşçılar ve Lokantacılar Odası Başkanı İsmet Çıtak tarafından verildi.



Sergi için açılış töreni yapıldı.

Üniversite öğrencilerinden yıl sonu sergisi

Hitit Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim bölümü öğrencileri tarafından düzenlenen yıl sonu sergisi büyük beğeni topladı.

Meslek Yüksek Okulları Kampüsü fuayesinde gerçekleştirilen sergide bölüm öğrencileri tarafından hazırlanan 45 eser sergilendi.

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcısı Muteber Burunsuz, lisans eğitimini başarıyla tamamlayan lisans öğrencilerinin sanatsal bakış açıları, özgün üslupları, farklı disiplin ve uygulamaları barındıran eserler ürettiklerini belirterek, "Temel sanat eğitiminin ardından öğrencilerimiz kavram belirleyerek, kavramlar üzerinde yoğunlaşarak güncel ve geleneksel üretim yöntemleriyle çağdaş sanat ortamına katkı sağlayarak ulusal ve uluslararası arenada üniversitemizi temsil etmeye başlamışlardır. Ayrıca fakültemiz yıl içerisinde sosyal sorumluluk projeleri kapsamında başta Filistin olmak üzere çok sayıda sergi ve organizasyonda yer aldılar. Sergide 26 öğrencinin 45 adet eseri yer alıyor. Öğrencilerimiz bundan sonra da bizi en güzel şekilde temsil etmeye devam edecekler" dedi.

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk de, Güzel Sanatlar Fakültesi Resim bölümü öğrenci ve hocalarının sosyal duyarlılık ve şehrin kültürel yapısına büyük katkı verdiğini belirterek, "İnsanlığa duyarlılık denilince daha dün hiç yürümeye başlamadan, yürümenin tadına varmadan hayata feda etmek zorunda kalan katiller sürüsü tarafından beklelenin katledildiği Filistin'de ki soykırma duyarsız kalmayarak bunları tuale taşıyıp duygulara, kalplere dokuduran öğrencilerimize teşekkür ederim. Bunun dışında hayatın hüznü kadar güzellikleri de var. Güzellikleri renkleriyle kampüsümüze getiren ve o güzellikleri farklı duygularla bütünleşerek hocalarımızın katkılarıyla birlikte bizler için geleceğe açılan bir kapı olması ve bu kapiya da Hitit Üniversitesi'nin adıyla geleceğe adım atıyor olmanızda da büyük gurur duyuyorum" ifadelerini kullandı.

"Gençleri spor ve sanatta görmek istiyoruz"

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, gençleri sporda, sanatta ve kültürde görmek istediklerinin söyledi.

Gençlerin ürettikleri eserleri sergilediklerinde gözlerindeki ışıltıya ortak olmak istediklerini belirten Başkan Halil İbrahim Aşgın, "Çünkü enerjimizi, çalışma heyecanımızı biz en çok gençlerden alıyoruz. Bu anlamda burada olmaktan ve gençlerle birlikte olmaktan son derece mutluyum" diye konuştu.

Şehirleri tuale benzeten Başkan Aşgın, "Ser-



Sergide 26 öğrencinin 45 adet eseri yer alıyor.



Protokol üyeleri sergiyi gezerek eserler hakkında bilgi aldılar.



Öğrenciler davetlilere eserleri hakkında bilgiler verdiler.



giye baktığım zaman tuallerde çok güzel resimler yapıldığını gördüm. Bir şehri imar etmekte farklı değil. Bizim tualimizde şehrimiz. Bir ressam, sanatkar gibi acaba buraya hangi rengi, hangi ölçülerde koyarsak güzel olur, bir resmi bitirirken son fırça darbesinde neler hissediyorsanız bizde yaptığım her eserde aynı duyguları hissediyoruz. Bu anlamda şehrimiz giderek güzelleşiyor. Gelişiyor. Özellikle tarihi mekanların ayağa kaldırılması şehrin ruhunun diriltmesi için çalışmalarımız devam ediyor. İnşallah bir çok şaire ilham olacak, şairler yazılacak, ressamların resim yapacağı bir şehir olacak. Şehrimizin güzelliklerini paylaşmaktan mutluluk duymaya devam edeceğiz. Görsel sanatları önemsiyoruz. Gelişmesini arzu ediyoruz. Çorum Belediyesi olarak kültür ve sanata katkı vermeye devam edeceğiz" şeklinde açıklamada bulundu.

Konuşmaların ardından davetliler sergiyi gezdi. Sergide eserleri tek tek inceleyen Aşgın ve Öztürk öğrencilerle sohbet ederek her eser hakkında bilgi aldı. (İHA)

Tıp Fakültesi öğrencilerinden bilgilendirme ziyaretleri



Öğrenciler 14 farklı kamu kurum ve kuruluşunu ziyaret ettiler.



Öğrenciler ziyaretlerinde çalışan personele, toplumda önemli ve sık görülen sağlık sorunları, koruyucu sağlık uygulamaları ve Sağlıklı Yaşam Merkezleri hakkında bilgiler verdiler.

MURAT ÇETİN

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri kamu kurumlarını ziyaret ederek bilgilendirme çalışması yaptılar.

Tıp Fakültesi öğrencileri Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Oğulluk'un danışmanlığında Tıp Fakültesi Dekanlığı, Hitit Üniversitesi Rektörlüğü ve İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Başkanlığı işbirliğinde 14 farklı kamu kurum ve kuruluşunu ziyaret ederek, çalışan personele, toplumda önemli ve sık görülen sağlık sorunları, koruyucu sağlık uygulamaları ve Sağlıklı Yaşam Merkezleri hakkında bilgiler verdiler.

Ayrıca bu konular hakkında Sağlık Bakanlığı'nın düzenlediği broşürleri dağıttılar.

Öğrenciler kent merkezinde farklı noktalarda stantlar açarak halka yönelik bilgilendirme çalışmaları da yaptılar.



Eğitimlerin ardından Tıp Fakültesi öğrencilerine Dekanlık tarafından katılım belgeleri verildi.

Öğrencilere sağlıklı beslenmeyi anlattılar

35 ortaokulda 3 bin 500 öğrenciye ulaştılar

FATİH AKBAS

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencileri okullarda "Sağlıklı Beslenme ve Obeziteyle Mücadele"yi anlattılar.

Tıp Fakültesinden 33 öğrenci, "Sağlıklı Beslenme ve Obeziteyle Mücadele" gönüllülük çalışmaları kapsamında Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Sait Değer'in danışmanlığında saha uygulaması yaptılar.

"Sağlıklı Beslenme ve Obeziteyle Mücadele" konusunda teorik olarak eğitimlerini tamamlayan öğrenciler saha uygulaması kapsamında ortaokul öğrencilerine yönelik farkındalık eğitimleri düzenlediler.

İl Sağlık Müdürlüğü'nün desteği ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün işbirliği ile Çorum'daki 35 ortaokulda 3.500 öğrenciye ulaşıldı.



Öğrenciler okullarda sağlıklı beslenme hakkında bilgiler verdiler.



Öğrenciler Çorum'da 35 ortaokulda 3.500 öğrenciye ulaştılar.

Saha uygulamasının ardından ise Tıp Fakültesi öğrencilerine Dekanlık tarafından katılım belgeleri verildi.

Üniversite öğrencilerinden sosyal sorumluluk projesi



Öğrenciler ilk olarak sıvanlarda kullanılan kalem setlerini topladılar.

MURAT KARASU

Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Ekonomi Kulübü sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirdi.

Siyaset Bilimi ve Ekonomi kulübü üyeleri sınav çıkışı topladıkları kalemleri Alpagut İlkokulunu ziyaret ederek öğrencilere hediye ettiler. Üniversite öğrencileri daha sonra da öğrencilerle çeşitli aktiviteler yaptılar.

Kulüp üyelerine Çorum ve Dodurga Gençlik Merkezi yetkilileri ve öğrencileri de eşlik etti.



Öğrenciler ziyaret ettikleri okullarda hem kalem setlerini hediye ettiler hem de çeşitli etkinlikler yaptılar.



Kargı'da yüksekokul öğrencileri için mezuniyet töreni düzenlendi.

Kargı MYO'da mezuniyet sevinci

Öğrenciler diplomalarını aldı

YÜKSEL BASAR

Hitit Üniversitesi Kargı Meslek Yüksekokulu Yerleşkesinde mezuniyet sevinci yaşandı.

2023-2024 eğitim öğretim yılının sona ermesi ile birlikte Kargı'da yüksekokul öğrencileri için mezuniyet töreni düzenlendi. Törene Kargı Belediye Başkanı Hamit Dereli, Hitit Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdür Prof. Dr. Faruk Maraşlıoğlu, Öğretim Görevlisi Müdür Yardımcısı Furkan Akbulut, Öğretim Görevlisi Ahmet Doğan Çakır, Kargı Meslek Yüksekokulu Öğretim



Öğrencilere diplomalarını ilçe protokolü verdi.

Görevlileri Tuğrul Yıldırım, Melda Bolat, Ayşe Betül Çalışkan, Seldanur Çelik Tuncer ve öğrenciler katıldı. Tören sonunda öğrenciler kep atarak mezuniyetlerini doyasıyla kutladı.

'Biraz Daha Çikolata' bugün sahnelenecek



Yönetmen Bekir Akdağ, gazetemizi ziyaret etti.

MURAT CETİN

"Biraz Daha Çikolata" adlı tiyatro oyunu T-ARTro Sahne Sanatları tarafından bugün Devlet Tiyatrosu'nda sahnelenecek.

Gazetemizi ziyaret eden Yönetmen Bekir Akdağ, Mustafa Arıkoğlu'nun yazdığı, Yönetmen Yardımcılığı'nı Serkan Barçın'ın yaptığı oyunda Murat Solak ve Gizem Tıgılı'nın rol aldığı Bekir Akdağ, bugün saat 20.00'de sahnelenecek oyunu izlemeye tüm Çorumluları davet etti.



MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı, Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere'yi ziyaret etti.

Vahit Kayırcı'dan Dere ve Arslan'a ziyaret

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Sekreter Yardımcısı Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı, Sungurlu Belediye Başkanı Muhsin Dere ile Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan'ı ziyaret etti.

Milletvekili Vahit Kayırcı'yı, MHP İl Başkanı Mehmet İhsan Çıplak, Ülkü Ocakları İl Başkanı Orhan Tosik, MHP İl ve İlçe yöneticileri, Ülkü

Ocakları yöneticileri, İl Genel Meclisi ve Belediye Meclisi Üyeleri ile çok sayıda partili karşıladı.

Milletvekili Kayırcı, ilçelerdeki sorunları bildiklerini ve yakından takip ettiklerini belirterek, aciliyet durumuna göre söz verdikleri tüm projeleri gerçekleştireceklerini söyledi. (Haber Merkezi)

Tarım arazilerini dolu vurdu



Şiddetli yağış tarım arazilerine zarar verdi.

Sungurlu'da etkili olan dolu ve sağanak yağış tarım arazilerine zarar verdi.

İlçeye bağlı Mehmetbeyli köyünde akşam üzeri dolu yağışı etkili oldu. Yağışın ardından yer yer beyaz örtü oluştu. Yağış sonrası ekili olan tarım arazileri zarar görürken, köy içerisindeki yollarda da hasar meydana geldi. (İHA)



MHP Çorum Milletvekili Vahit Kayırcı, Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan'ı ziyaret etti.

Osmancık'ta sağanak ve dolu yağışı etkili oldu

D-100 karayolu su altında kaldı

Osmancık'ta fırtına, sağanak ve dolu yağışı etkili oldu.

İlçede akşam saatlerinde etkili olan fırtına, sağanak ve dolu yağışı hayatı olumsuz etkiledi. İlçenin kırsal bölgelerinde fındık büyüklüğünde dolu yağışı olurken, ilçe merkezinde fırtına ve gök gürültülü sağanak yağış etkili oldu.



Belediye ekipleri tıkanan rögarları açmak için çalıştı.

Sağanak yağışta bazı caddeler göle dönerken uluslararası D-100 karayolunun bir kısmı da sular altında kaldı. Fırtınada ise çay bahçelerindeki masa ve sandalyeler uçtu. Belediye ekipleri sağanak yağmurda tıkanan yağmur suyu giderlerini açmak için çalışma yaptı. (İHA)



Fırtınada çay bahçelerindeki masa ve sandalyeler uçtu.

Alaca'da sağanak yağış hayatı felç etti



Akşam saatlerinde kırsal kesimde etkili olan sağanak yağış ilçe merkezinde sele neden oldu.

Alaca'da etkili olan sağanak yağış hayatı felç etti.

Akşam saatlerinde kırsal kesimde etkili olan sağanak yağış ilçe merkezinde sele neden oldu. Sağanak yağış nedeniyle caddeler göle dönerken ilçedeki dereler taşı.

İlçe merkezinden geçen Alaca deresinin taşmasıyla birlikte Denizhan Mahallesi TOKİ evleri civarında yaklaşık 25 evde baskın yaşandı.

Yağışla birlikte Alaca Belediyesi itfaiye ekipleri de sahaya indi. Alaca Belediye Başkanı Şerif Arslan ve Başkan Yardımcısı Oktay Yelkuvan taşkın yaşanan bölgelerde incelemelerde bulunarak bilgi aldı. Öte yandan geçtiğimiz günlerde belediye tarafından Alaca deresinde yapılan temizlik çalışması da daha büyük bir taşkın yaşanmasını önledi.

Alaca Belediyesi itfaiye ekiplerinin çalışmaları devam ediyor. (İHA)



Belediye ekipleri tıkanan yerleri açmak için çaba harcadı.

Kuş yuvalı kiremitler yurt içi ve dışına satılıyor

Çorum'da üretilen kuş yuvalı kiremitler, yurt içi ve dışından alıcı buluyor.

Kentte 13 yıldır mutfak ve süs eşyaları üreten firmanın ortaklarından Ali Arslan, yurt dışında bir firmanın ürettiğini gördüğü kuş yuvalı kiremitleri, 2016'da Türkiye'ye uyarlamaya karar verdi.

Tasarımı ve süslemeleri değiştirilen kuş yuvalı kiremitler, yurt dışı fiyatının yaklaşık 10'da birine Türkiye'de satışa sunuldu.



Erge Başaranhıncal, kuş yuvalı kiremitler hakkında bilgi verdi.



Kuş yuvalı kiremitler Türkiye genelinde 35 il ile Almanya ve Avusturya'ya gönderiliyor.



Kuş yuvalı kiremitlerin kullanımı yaygınlaşıyor.



Kuş yuvalı kiremitlerin kullanımı yaygınlaşıyor.

Dönem dönem sosyal medyada da gündem olan kuş yuvalı kiremitler, Türkiye genelinde 35 il ile Almanya ve Avusturya'ya gönderiliyor.

Firmanın ortaklarından Erge Başaranhıncal, AA muhabirine, kuş yuvalı kiremitleri ticari bir ürün değil, insani bir görev olarak gördüklerini söyledi.

Yurt dışında gördükleri ürünü yeniden tasarlayarak kendi imzalarıyla satışa sunduklarını anlatan Başaranhıncal, "Burada amacımız ticaret değil, tamamen kuşları düşünüp, insancıl bir düşünceyle kuşların rahat etmesini sağlamak. 'Osmanlı döneminde atalarımız, yüzyıllar önce bunu düşünmüş ve yapmış. Biz neden yapmayalım?' diye düşündük ve günümüz şartlarında kullandığımız kiremidin üstüne yuva yaparak böyle bir ürün çıkardık." diye konuştu.

Kremidin son derece sağlıklı bir yapı malzemesi olduğuna dikkati çeken Başaranhıncal, "Kiremidin özü topraktır. Toprak demek sağlık, hayat demektir. Hayatın üstüne bir hayat daha koyarak kuşlarımıza yuva yapmaya çalıştık." ifadesini kullandı.

Kuş yuvalı kiremitlerin yurt dışından da talep gördüğünü belirten Başaranhıncal, "Bu ürünü şimdiye kadar Almanya ve Avusturya'ya ihraç ettik. Numune gönderdiğimiz iki ülkeden de dönüş bekliyoruz. Ayrıca gurbetçilerimiz de kuş yuvalı kiremitlerden çok sayıda alıp yaşadığı ülkeye götürdü." bilgisini verdi.

Ürünün Türkiye'de de yaygınlaştığına işaret eden Başaranhıncal, "Şimdiye kadar Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, İstanbul, Edirne, Kars, Eskişehir, Samsun gibi illere gönderdik. Özellikle sosyal medyadaki paylaşımlardan ürünü görüp bizi arayan insanlar sipariş veriyorlar." dedi.

Başaranhıncal, yuvalarla ilgili çok güzel geri dönüşler aldıklarını vurgulayarak, şunları kaydetti:

"İnsanlar alıp kullanmaya başladıktan sonra bizi arayıp teşekkür ediyor. Bazıları da ürünü almasa bile bizi arayıp insani yaklaşımımızdan ötürü teşekkür ediyor. Sosyal medyadan görüp bizi arayan sayısı çok fazla. Bu şekilde geri dönüşler bizi mutlu ve motive ediyor."(AA)



Sigara Bıraktırma Polikliniği için açılış töreni yapıldı.

İskilip Sigara Bıraktırma Polikliniği açıldı

İskilip'te, İlçe Sağlık Müdürlüğü bünyesinde Sigara Bıraktırma Polikliniği açıldı.

Poliklinik açılışına İlçe Kaymakamı Ramazan Polat, Belediye Başkanı İsmail Çizikci, Çorum İl Sağlık Müdürü Dr. Arif Pilgir, daire amirleri, siyasi parti temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.

Açılış öncesinde bir konuşma yapan İlçe Müdür Vekili Uzm. Dr. Ömer Faruk Asanoğlu, tütün ve tütün ürünleri kullanımının başta akciğer kanseri olmak üzere birçok ciddi hastalığa davetiye çıkardığını anlattı.

Polikliniği hizmete açmaktan mutluluk duyduklarını vurgulayan Asanoğlu, tütün ve tütün ürünleri kullanan herkese polikliniğe başvurarak destek alma çağrısında bulundu.

Poliklinik açılışında sigaranın zararlarına yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla hastalara bilgilendirme broşürleri de dağıtıldı. Açılış töreninden sonra po-



Uzm. Dr. Ömer Faruk Asanoğlu



Protokol üyeleri Sigara Bıraktırma Polikliniğini gezerek faaliyetleri hakkında bilgil aldılar.



Poliklinik gezilerek törene katılanlara sigara bırakma hakkında bilgilendirmeler yapıldı. (İHA)

Mecitözü Köylere Hizmet Götürme Birliği Meclisi toplandı



Bayram Köse

Mecitözü Köylere Hizmet Götürme Birliği Mayıs ayı Meclis Toplantısı yapıldı.

Mecitözü Kaymakamı Bayram Köse başkanlığında, Mecitözü Yatılı Bölge Okulu konferans salonunda düzenlenen toplantıda, köylerde yürütülen çalışmalar değerlendirildi.

Toplantıda ayrıca, encümen üyeliğine İl Genel Meclisi üyelerinden Ali Özdanacı ve Atiye Yaşar ile köy muhtarlarından Alören köyü muhtarı Mustafa Kaya ve Körücek köyü muhtarı Aydın Topçu seçildi.

2023 Mali Yılı Faaliyet Raporu ve Kesin Hesap'ının da görüşüldüğü toplantı, muhtarların taleplerini dile getirmesiyle sona erdi.(AA)



Toplantıda Encümen üyeleri belirlendi.



Orman yangınlarıyla mücadele eğitimi

Bayat'ta kamu kurumlarının temsilcileri ile öğrencilere orman yangınlarıyla mücadele eğitimi verildi.

Kentte havaların ısınmaya başlamasıyla orman yangınlarıyla mücadele kapsamında çalışmalar hız verildi.

İskilip Orman İşletme Müdürü Bülent Kayadibi, Bayat Şehit Yakup Kozan Anadolu İmam Hatip Lisesi konferans salonunda düzenlenen eğitimde, katılımcılara ormanların neden korunması gerektiği, orman yangınlarının çıkış sebepleri, orman yangınlarıyla mücadele çalışmaları ve sonuçları hakkında bilgi verdi.

Kayadibi, eğitimin ardından katılımcıların sorularını yanıtladı. (AA)



Eğitim Bayat Şehit Yakup Kozan Anadolu İmam Hatip Lisesi konferans salonunda yapıldı.



Genç arıcılar sanayi kuruluşları ile buluştu

Gençler arıcılıkla istihdama katılıyor

MURAT KARASU

Çorum'da ile arıcılığın bilimsel yöntemlerle yapılmasının yaygınlaştırılması ve gençlere istihdam sağlanması amacıyla Çorum Köylere Hizmet Götürme Birliğince hayata geçirilen "Arıları Yaşat, Geleceğini Kazan Projesi" kapsamında genç arıcılar Çorum'un önde gelen sanayi kuruluşlarının temsilcileriyle buluştu.

Arıcılık sektörün-

de yaş ortalamasının gençleştirilmesi, diğer yandan da eğitimde ve istihdamda yer alan gençlerin meslek sahibi olmasının hedeflendiği 'Arıları Yaşat, Geleceğini Kazan Projesi' kapsamında Kariyer Günleri etkinliği düzenlendi.

Etkinlikte Alapala Makine, Hatap Un, Ar Elektronik, Çakır Makine, Karadayı Makine, Özaydın

Cam, Porem Porselen, Tibeon Enerji, Ünal Yem ve Yağmaksan Makina ve Çorum Arı Yetiştiricileri Birliği stant açarak proje çerçevesinde belirlenen 15-29 yaş aralığındaki 50 gence arıcılık hakkında bilgilendirme ve sunum yaptı.

'GENÇLERE BALIK TUTMAYI ÖĞRETİYORUZ'

Etkinlikte bir konuşma yapan proje

koordinatörü Ömer Arslan, "Ekolojik denge, dünyadaki gıda sorunları ve özellikle pandemi döneminde yaşanan gıda sıkıntısından dolayı böyle bir proje seçtik." dedi

Proje ile gençlere balık vermeyi değil, balık tutmayı öğrettiklerini ifade eden Arslan, "Arıların önemi herkes biliyor. Bu canlıların yaşatılması için de gençlerimizin mutlaka rol oynaması gerektiğini düşünüyoruz. Proje ile sadece arıcılık eğitimi değil, taşınmaları gereken kabiliyetleri de kazandırmayı hedefledik. Gençlerimizin geleceğini de ilgilendiren bu proje ile aynı zamanda gençlerimize balık tutmayı öğretiyoruz." diye konuştu.

'400 GENÇ ARICIYA İHTİYAÇ CİMİZ VAR'

Çorum Arı Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yücel Saygı da birlik olarak üreten gençlere ihtiyaç olduğunu kaydetti.

Projeye katılan gençlere can suyu olarak 30'ar kovan vereceklerini aktaran Saygı, "Hayatımızı devam ettirebilmemiz için arılara ihtiyacımız var. Bu noktada 400 arıcı gence ihtiyacımız var. Bu proje ile 50 gencimizi istihdam edeceğiz. Birlik olarak projede yer alan gençlerimize 30'ar kovan vermeyi taahhüt ettik. Bizim bu yaptığımız sadece gençlerimize bir can suyu vermek. Gençlerimiz aldığı eğitimlerle üretime katkı sağlayacak. Birlik olarak 650 üyemiz var bu sayıyı genç arıcılarımızla birlikte 1000'e yükseltmek ve Türkiye'de bal üretiminde 57.sıradaki Çorum'u daha yukarıya taşımak. 2023 yılında 100 ton bal ihracatımız var. İnşallah bu sene daha yüksek rakamlar hedefliyoruz. Gençlerimizin de üretime yapacağı katkılarla hedeflerimizi gerçekleştirmek istiyoruz." İfadelerine yer verdi.

Konuşmaların ardından programa katılan Vali Yardımcısı Tamer Orhan ve katılımcılar firmaların açtığı stantları gezerek bilgi aldı.



Kariyer Günleri etkinliği Kadeş Barış Meydanı'nda düzenlendi.



Ömer Arslan



Yücel Saygı



Etkinlikte firmalar ve Çorum Arı Yetiştiricileri Birliği stant açtı.



Vali Yardımcısı Tamer Orhan ve katılımcılar firmaların açtığı stantları gezerek bilgi aldı.

Meteoroloji'den kuvvetli yağış uyarısı!

HARUN AKKAYA

Meteoroloji Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamada aralarında Çorum'un da bulunduğu 4 İl için kuvvetli yağış uyarısında bulunuldu.

Açıklamada, yapılan son değerlendirmelere göre, 30.05.2024 Perşembe günü öğle saatlerinden itibaren Kastamonu, Çorum, Amasya çevreleri ile Tokat'ın merkez ve batısında yerel kuvvetli gök gürültülü sağanak yağış beklendiğinden sel, su baskını, yıldırım, ulaşım aksamlar, yağış anında kuvvetli rüzgar ve yerel dolu yağışı gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerektiği belirtildi.



'İstanbul sadece kılıçla değil, adaletle fethedilmiştir'

Saadet Partisi Çorum İl Başkanı Faruk Cıdık, İstanbul'un fethinin dünya tarihinin akışını tamamen değiştirdiğini belirterek, "Bu fethin temelinde inanç, azim, ilim ve teknoloji yatmaktadır. İstanbul'un fethi sadece bir şehrin fethi değil, gönüllerin fethi anlamına da gelir." dedi.

İstanbul'un Fethi'nin 571. Yıldönümü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımlayan Faruk Cıdık, şu görüşleri dile getirdi:

"İstanbul sadece kılıçla değil adaletle fethedilmiştir. İstanbul'un fethi sadece bir şehrin fethi değil, gönüllerin fethi anlamına da gelir. Toprakların fethinin, ancak gönüllerin fethi ile mümkün ve kalıcı olacağını idrak eden ecdad-



Saadet Partisi Çorum İl Başkanı Faruk Cıdık

mızın insana değer veren, ortak iyiyi, güzeli ve doğruyu esas alan yaklaşımı bugüne dair de önemli mesajlar içermektedir. Bu fethin temelinde inanç, azim, ilim ve teknoloji yatmaktadır. Bu inanç ve azmin altında aynı zamanda, Peygamber efendimizin asırlar öncesindeki müjdesi, Ebu Eyyüb el-Ensari hazretlerinin inancı ve manevi mirası yatmaktadır. İstanbul'un kapılarını inancımıza ve medeniyetimize açarak

Peygamber Efendimizin müjdesine mazhar olan Fatih Sultan Mehmet Han'ı ve fetih ordusunu rahmet ve minnetle anıyoruz. İstanbul'un Fethi'nin 571. yılı kutlu olsun." (Haber Merkezi)



Selim N.

Trafik kazasında yaşamını yitirdi

FATİH BATTAR

Çorumlu işçi çalışmak için gittiği Muğla'da trafik kazası geçirerek hayatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre, Muğla'nın Seydikemer ilçesinde karşıdan karşıya geçerken otomobilin çaptığı Çorumlu

işçi Selim N. (41), kaldırıldığı hastanede doktorların bütün müdahalelerine rağmen kurtarılamadı.

Kazaya karışan otomobil sürücüsünün ise gözaltına alındığı öğrenildi.

Merhumun cenazesi Çorum'da toprağa verildi.

Sungurlu Fen Lisesi'nde mezuniyet coşkusu



Sungurlu Fen Lisesi'nde 2023/2024 eğitim yılı 12. sınıf öğrencileri için mezuniyet töreni düzenlendi.

Programa çok sayıda veli, öğretmen ve öğrenci katılırken, Okul Müdürü Oğuzhan Koç açılış konuşmasında, tüm öğrencileri, öğretmenleri ve velileri kutladı, 8 Haziran'da yapılacak olan YKS'de tüm öğrencilerine başarılar diledi.

Dönem birincisi olan 12/A sınıfı öğrencisi Berkay Ahıska mezuniyet kütüğüne ismini çakarken, yaptığı kısa konuşmasında; okul idaresine, öğretmenlerine ve ailesine teşekkür etti, tüm mezun olan arkadaşlarına da YKS'de başarılar di-



12. sınıf öğrencileri için mezuniyet töreni düzenlendi.



Mezuniyet töreninin sonunda öğrenciler toplu hatıra fotoğrafı çekindiler.

ledi. Program ailelerle fotoğraf çekimi, kep atma töreni ve müzik eğlencesi ile son erdi. (İHA)

'Futbolcularımızın alın teri çalındı'



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız Çorum FK'nın play-off yarı finalinde Bodrum FK ile oynadıkları iki maçta hakem hataları sonucunda finale yükselmediklerini belirterek 'TFF Başkanı ve yönetimi Çorum'da, Türkiye ve dünyanın dört bir yanında yaşayan Çorumlular'ın ahını alıp, emeğini çalmışlardır' dedi.

ından nasibini aldı. Play Off'ta Çorum FK'nin Süper Lig'e çıkmasının önü Bodrumsporla oynadığı her 2 maçta da hakem tarafından kesildi. 2 maçta verilmeyen penaltı, rakibin attığı goldeki yanlış taç kararı, 2'nci maçta atılan golün iptali Türkiye'de gündem yarattı, biz Çorumluları derinden üzdü. Taraftarlarımız ve bizler sahada oynanan oyunun masada kaybedilmesine tepkiliyiz" dedi.

"BİZ SÖYLEDİK, BİZ İŞİTTİK"

İlk maçta yaşananların ardından TFF Başkanı Mehmet Büyükeksi'ye liyakatlı hakemlerin atanması yönünde çağrıda bulunduğunu hatırlatan Tahtasız, şunları söyledi:

"Bodrum Futbol Kulübüyle oynanan ilk maçtan sonra Federasyon Başkanı Mehmet Büyükeksi'ye bir çağrıda bulduk ve 'Çorum Futbol Kulübünün emeğini çalmayın, liyakatlı hakem ataması yapın' dedik; biz söyledik, biz işittik. TFF Başkanı ve yönetimi Çorum'da, Türkiye ve dünyanın dört bir yanında yaşayan Çorumlular'ın ahını alıp, emeğini çalmışlardır."

HALİL ÖZTÜRK

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Milletvekili ve KİT Komisyonu üyesi Mehmet Tahtasız, TBMM Genel Kurulu'nda söz alarak Play Off'ta Çorum FK'nın hakkının yendiğini dile getirdi.

Tahtasız, "Türkiye'de futboldan çok, hakem hatalarını ve sahada alın teri döken futbolcuların haklarını masada yenmesini konuşur olduk. 1. Lig'de uzun soluklu ve zorlu bir mücadelenin ardından Play Off'a kalarak tarihinde ilk kez Süper Lig'e yükselme şansı elde eden Çorum Futbol Kulübü de bu hakem hatalarından nasibini aldı. Play Off'ta Çorum FK'nin Süper Lig'e çıkmasının önü Bodrumsporla oynadığı her 2 maçta da hakem tarafından kesildi. 2 maçta verilmeyen penaltı, rakibin attığı goldeki yanlış taç kararı, 2'nci maçta atılan golün iptali Türkiye'de gündem yarattı, biz Çorumluları derinden üzdü. Taraftarlarımız ve bizler sahada oynanan oyunun masada kaybedilmesine tepkiliyiz" dedi.

2.5 milyon ceza yedik

HARUN AKKAYA

Çorum FK ilk kez mücadele ettiği 1. ligde 2,5 milyon lira ceza yedi. Tarihinde ilk kez 1. ligde mücadele eden kırmızı siyahlı takım özellikle iç saha maçlarında taraftarların neden olduğu saha olayları ve çirkin kötü tezahüratın dolaylı olarak çok fazla ceza yedi.

Ayda evinde iki maç oynayan Çorum FK ortalamaya 200-350 arasında para cezası yiyen kırmızı siyahlı takımın Federasyon gelirlerinin büyük bir bölümü bu cezalara gitti. En son olarak play-off maçları öncesindeki ayda kırmızı siyahlı kulübün gelirlerinden kesilen ceza miktarı 360 lira olduğu açıklandı.

Kulüpten aldığımız bilgiye göre kırmızı siyahlı takımın son oynanan Bodrumspor maçı cezaları dışında bu sezon kesilen ceza miktarının 2,5 milyon lira olduğu belirtildi. Bu cezalar kırmızı siyahlı takımın gelirinden kesildiği için ekonomik olarak büyük külfet oluyor.

50 yıllık dostlar buluştu

HALİL ÖZTÜRK

Çorumspor eski futbolcuları bir araya geldi. 50 yılı aşkın bir süredir dost olan Erdal Sarıca ve Mehmet Kulaksızoğlu Çorum'da bir araya geldiler.

Çorumspor'da futbol oynadığı dönemden tanışan ve yaklaşık 50 yıldır dostluklarını sürdüren Mehmet Kulaksızoğlu, Çorum'a geldi ve Erdal Sarıca'yı iş yerinde ziyaret ederek hasret giderdiler.

Çorumspor'da kaleci olarak forma giydikten sonra eski milli takım ve Beşiktaş'ta Şenol Güneş'in ekibinde görev yapan Mehmet Kulaksızoğlu Çorum ziyaretinde tanıdığı dostları ile hasret giderdi.



Bayanlar futbol U 17'de gruplar belli oldu

Çorum Buharaspör Samsun Grubu'nda

Çorum Buharaspör Samsun grubunda ilk maçında 4 Haziran'da Ladikspor ile deplasmanda karşılaşacak. 6 Haziran'da Çorum'da Samsun Yabancılar Pazarıspor ile karşılaşacak Buharaspör son maçta ise 12 Haziran'da Merzifon Amasisspor ile deplasmanda karşılaşacak. Tek devreli maçlar sonunda birinci olan takım play-off'a yükselecek.

FATİH BATTAR

Bayanlar Futbol U 17'de Buharaspör Samsun grubunda mücadele edecek. Ligde ilk maçlar 4 Haziran'da oynanacak. Futbol Federasyonu

U 17 ligi grupları belli oldu. Çorum Buharaspör takımı Samsun grubunda dört takımlı grupta mücadele edecek. Çorum Buharaspör ile Samsun grubunda Ladikspor, Samsun Yabancılar Pazarıspor ve Amasisspor takımları bulunuyor.

Grupta ilk maçta Buharaspör 4 Haziran salı günü Ladikspor ile

Samsun Halim Batur sahasında saat 16.30'da karşılaşacak. İkinci maçta 6 Haziran perşembe günü saat 16'00'da Devane sahasında Samsun Yabancılar Pazarı takımı ile karşılaşacak olan Çorum Belediyesispor grupta son maçında ise 12 Haziran çarşamba günü Merzifon Sentetik sahasında Amasisspor ile deplasmanda karşılaşacak.

Çorum Buharaspör Kulübü Başkanı ve antrenörü Fatih Altı dört takımın oynayacağı üçer maç sonunda grupta birinci olan takımın diğer grup birincileri ile play-off oynayacağını belirterek amaçlarının grupta ilk sırada yer almak olduğunu belirterek Çorumlular için saha maçında davet etti.



Çorum Buharaspör bayan futbol takımı Samsun grubunda birinci olmayı hedefliyor



'Çorum FK benim için her zaman özel kalacak'

Kiralık olarak İstanbulspor'dan kırmızı siyahlı takıma transfer olan Michael Ologo böyle bir kulüpte futbol oynamanın muhteşem bir yolculuk olduğunu belirterek 'Keşke bu takıma şampiyonluk yaşatabilseydim, her şey için hepimize teşekkür ediyorum' dedi.

Ologo sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda şunları söyledi: "Değerli Çorum FK Taraftarları, Takım Arkadaşlarım ve Antrenörleri; Çorum FK'ya veda ederken her birinize en derin şükranlarımı sunmak istiyorum. Bu kulüpte oynamak muhteşem bir yolculuktu ve yaşadığım destek, teşvik ve dostluk için minnettarım. Tutkulu hayranlar için, sarsılmaz desteğiniz gerçekten ilham vericiydi. Tezahüratlarınız ve destekleriniz moralimizi yükseltti ve bizi her maçta elimizden geleni yapmaya yöneltti.

İnanılmaz takım arkadaşlarım, sizinle birlikte oynamak bir onurdu. Hem saha içinde hem de saha dışında paylaştığımız anılar sonsuza kadar hatırlanacak. Tutkunuz, bağlılığımız ve ekip çalışmamız başarılarımızın arkasındaki itici güç olmuştur. Kendini adamış koçlarımıza, rehberliğiniz ve bize olan inancınız için teşekkür ederiz. Uzmanlığınız ve desteğiniz ekip olarak gelişimimizde etkili oldu. Buradaki zamanım sona eriyor olsa da anılar, dostluklar ve öğrenilen dersler kalbimde her zaman özel bir yere sahip olacak. Keşke Çorum FK'ya şampiyonluk kazandırabilseydim. Her şey için hepimize teşekkür ederim. Çorum FK benim için her zaman özel kalacak. Yürekten şükranlarımıla."

HARUN AKKAYA

Çorum FK'nın sezon başı İstanbulspor'dan kiralık olarak kadrosuna kattığı Michael Ologo kırmızı siyahlı camiaya veda mesajı yayınladı. Genç futbolcu veda mesajında Çorum FK'nın kendisi için her zaman özel kalacağını söyledi.

Laçın'lı boksöre ödül

Türkiye Boks Şampiyonasında üçüncü olan Laçın Çamlıca Çok Programlı Lisesi öğrencisi Elif Rana Bayat Laçın İlçe Milli Eğitim Müdürü Adnan Yıldırım tarafından ödüllendirildi.

HALİL ÖZTÜRK

Laçın İlçe Milli

Eğitim Müdürü Adnan Yıldırım Türkiye üçün-

cüsü olan Elif Rana Bayat'ı ödüllendirdi. Düz-

ce'de 2-7 Mayıs tarihleri arasında Düzce'de yapılan Okul Sporları Gençler Türkiye Boks Şampiyonasında +81 kiloda üçüncü olan Laçın Çamlıca Çok Programlı Lisesi öğrencisi Elif Rana Bayat Laçın İlçe Milli Eğitim Müdürü Adnan Yıldırım tarafından kabul edildi.

Wellness & Peak clubspor öğrencisi Elif Rana Bayat beraberinde antrenörü Aydın Fırat, Laçın Çok Programlı Anadolu Lisesi Müdürü Mücahit Altınok ile birlikte İlçe Milli Eğitim Müdürünü ziyaret etti.

Ziyaret sırasında Müdür Adnan Yıldırım Türkiye derecesi yapan sporcuyu tebrik etti ve ödüllendirdi. Böyle başarılı sporcuların ilçelerinden çıkmasından dolayı mutluluğunu dile getirdi ve başarılarının devamını diledi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Yıldırım 'Sportif faaliyetleri her zaman destekleyeceğiz. Şampiyon sporcunun hazırlanmasında bizlere yardımcı olan ve salonunu açan Wellness&Peak club sporcusunu ve antrenörleri Aydın Fırat ile Ziyaettin Türkoğlu ile Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ve ekibine teşekkür ediyorum' dedi.



Okullu Minikler ve Küçükler Taekwondo İl Birinciliği hafta sonu

YÜKSEL BASAR

Okul Sporları Minikler ve Küçükler Taekwondo il birinciliği hafta sonunda Yeni Spor Salonu'nda yapılacak.

Taekwondo İl Temsilcisi Mustafa Kanat il birinciliğinde 14 hake-min görev yapacağını açıkladı. Okul Sporları Minikler ve Küçükler kız erkek il birinciliğinin merkezdeki sporcuların tartışması 31 Mayıs günü saat 18'de ilçeden gelen sporcuların ise 1 Haziran cumartesi günü saat 08.30'da Yeni Spor Salonu'nda yapılacak.

İl birinciliğinde 1 Haziran cumartesi günü minik ve küçük kızlarda 2 Haziran pazar günü ise minik ve küçük erkeklerde yapılacak müsabakalar sonunda sıketlerinde dereceye girecek sporculara madalyaları verilecek.

İl Temsilcisi Mustafa Kanat'ın yaptığı açıklamaya göre il birinciliğinde Feyyaz Bayrak, Mustafa Topuz, Sitrenur Duğan İban, Hikmet Can, Burcu Atak, Buse Meryem Kazak, Gözde Gökmen, Esra Aşkın, Kenan Çalışkan, Ferhat Yetik, Nuri Göçmen, Betüly Keskin, Ayşegül Başibüyük ve Lüfican Arduç hakem olarak görev yapacak.

İl Temsilcisi Mustafa Kanat'ın yaptığı açıklamaya göre il birinciliğinde Feyyaz Bayrak, Mustafa Topuz, Sitrenur Duğan İban, Hikmet Can, Burcu Atak, Buse Meryem Kazak, Gözde Gökmen, Esra Aşkın, Kenan Çalışkan, Ferhat Yetik, Nuri Göçmen, Betüly Keskin, Ayşegül Başibüyük ve Lüfican Arduç hakem olarak görev yapacak.

Gençlerbirliği'nde Sinan Koloğlu ile yollar ayrıldı

FATİH AKBAS

Çorum FK'nın bu sezonki rakiplerinden Gençlerbirliği'nde Teknik Direktör Sinan Koloğlu ile yollar ayrıldı.

Geçtiğimiz sezon Gençlerbirliği takımını çalıştıran ve sezonun son maçında Tuzlaspor deplasmanında berabere kalarak play-off şansını kaçıran kırmızı siyahlı takım yönetimi ayrılık kararı aldı.

Kulüp sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda 'Gençlerbirliği' mizde teknik direktörlük görevini yürüten Sinan Kaloğlu ile yapılan görüşmeler neticesinde karşılıklı anlaşarak yollarımızı ayırmış bulunmaktayız. Sinan Kaloğlu ve ekibine teşekkür ediyor, bundan sonraki kariyerlerinde başarılar diliyoruz' denildi.

